
А

А

Копировал:                        Формат: А3

25  
  

115

2x45
2 фаски

60

35
 +

0,
06

2
  

117

0,5x45
2 фаски

2 4
14

55 12
9

1,6x45

42
3

R3

Согласовано:

N изделия N докум. Дата Цех Обор.

Ин
в. 

№
 п

од
л.

По
дп

. и
 д

ат
а

Вз
ам

. и
нв

. №
Ин

в. 
№
 д

уб
л.

По
дп

. д
ат

а
56

13
68

96
07

.10
.24

КТ 9693-2730.01.002  
1

Крышка
  

Лит. Масса Масштаб
Изм. Лист № докум. Подп. Дата

1,06 1:1Pазраб. Кравцова 04.10.24

Пров. Кулик
Т. контр. Лист Листов 1
Нач. КБ Круг В1-130 ГОСТ 2590-2006/

35-3ГП ГОСТ 1050-2013 УГТ МЗКТН. контр. Кулик
Утв. Богуцкий
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1.8± α β γ δ

ε ζ η θ ι
κ λ μ ν ξ
ο π ρ ς σ
τ υ φ χ ψ
ω ϐ ϑ ϒ ϕ
ѓ І і ⁿ №
Ω ℮ Ѕ ⅓ ј
⅔ ⅕ ⅖ ѕ ⅗
⅘ ⅙ ⅚ ⅛ ⅜
⅝ ⅞ ↬ ↷ ∅
∆ ∏ ∑ √ ∞
∢ ∩ ∫ ≈ ≠
≡ ≤ ≥ ⋲ ⌀
⌠ ⌡ ⌳ Ⓡ □
▷ ▻ ◁ Ō Н∙м
   
  

Палитра символов чертежа:

Символы для указания допусков формы 
и расположения поверхностей для подшипников:

Символы для указания одинаковой шероховатости поверхностей
(в верхнем правом углу чертежа)

Зарезервированные поля:

Дополнительные 
символы текста

h= 5,5мм

Дополнительные 
символы текста

h= 3,5мм

± α β γ δ
ε ζ η θ ι
κ λ μ ν ξ
ο π ρ ς σ
τ υ φ χ ψ
ω ϐ ϑ ϒ ϕ
ѓ І і ⁿ №
Ω ℮ Ѕ ⅓ ј
⅔ ⅕ ⅖ ѕ ⅗
⅘ ⅙ ⅚ ⅛ ⅜
⅝ ⅞ ↬ ↷ ∅
∆ ∏ ∑ √ ∞
∢ ∩ ∫ ≈ ≠
≡ ≤ ≥ ⋲ ⌀
⌠ ⌡ ⌳ Ⓡ □
▷ ▻ ◁ Ō Н∙м
    
  

А

затем вставьте в свой текст.
Скопируйте содержимое заметки (Свойства),

Символы в текстовой строке:

1 32...37 HRC.
2 Общие допуски по ГОСТ 30893.1-2002: H14; h14; IT14/2.
3 Покрытие: Ц6...9 хр. ГОСТ 9.306.-85.

КГ 1/4"
ОСТ 37.001.311-83

А-А

0,025 АVdmp

0,025 АVdsp

0,015 АSd

Ra 6,3

Ra 12,5

АА
A A

Ra 1,6

Ra 3,2


